

Årsredovisning
för
Comfort Isolering Lund AB
556619-0392

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Arvidsson, Styrelseledamot
2025-07-10

Styrelsen för Comfort Isolering Lund AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2001 och bedriver byggnadsverksamhet främst med inriktning på isolering samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Lund kommun.

Finansiell ställning

Bolagets egna kapital har efter räkenskapsårets utgång förbrukats till mer än hälften av aktiekapitalet. Bolaget har i början av 2025 reglerat kortfristig skuld till bolagets ägare på 230 000 kr. Bolagets ägare har samtidigt valt att lämna detta belopp som aktieägartillskott till bolaget. Bolagets egna kapital är på nytt förbrukat till mer än hälften av aktiekapitalet vid underskrift av årsredovisningen varmed bolaget kommer att upprätta en kontrollbalansräkning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	8 067	13 950	11 069	9 199
Resultat efter finansiella poster	-638	796	303	743
Soliditet (%)	3,3	37,6	24,4	36,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Kommentar till flerårsöversikten

Under 2024 har branschen saktat ner betydligt vilket gjort att omsättningen minskat, detta har också gjort att behovet av att tillfälligt hyra in folk för att producera under toppar minskat 2024 jämfört med 2022 och 2023, detta förklarar den stora förändringen på omsättningen. Vi gjorde också personal förändringar under senhösten 2023 där 3 stycken montörer friställdes, utav dessa återanställdes en person efter att denne varit hemma ca 1 månad, i september anställde vi även en ny lärling. Detta har sammantaget gjort att omsättningen från den egna personalen också minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	460 551	631 245	1 211 796
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning			631 245	-631 245	0
Årets resultat				-638 243	-638 243
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	591 796	-638 243	73 553

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	591 796
årets förlust	-638 243
	-46 447
behandlas så att i ny räkning överföres	-46 447
	-46 447

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 067 144	13 949 896
Övriga rörelseintäkter		166 888	94 550
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 234 032	14 044 446
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 316 001	-6 358 912
Övriga externa kostnader		-1 095 974	-1 355 443
Personalkostnader	2	-4 280 949	-5 336 921
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-131 289	-155 224
Övriga rörelsekostnader		0	-12
Summa rörelsekostnader		-8 824 213	-13 206 512
Rörelseresultat		-590 181	837 934
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 299	4 083
Räntekostnader och liknande resultatposter		-49 361	-45 909
Summa finansiella poster		-48 062	-41 826
Resultat efter finansiella poster		-638 243	796 108
Resultat före skatt		-638 243	796 108
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-164 863
Årets resultat		-638 243	631 245

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	352 187	559 631
Summa materiella anläggningstillgångar		352 187	559 631
Summa anläggningstillgångar		352 187	559 631
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		101 606	0
Summa varulager		101 606	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		838 332	1 922 037
Övriga fordringar		392 396	169 223
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		193 136	209 509
Summa kortfristiga fordringar		1 423 864	2 300 769
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		326 644	362 578
Summa kassa och bank		326 644	362 578
Summa omsättningstillgångar		1 852 114	2 663 347
SUMMA TILLGÅNGAR		2 204 301	3 222 978

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		591 796	460 551
Årets resultat		-638 243	631 245
Summa fritt eget kapital		-46 447	1 091 796
Summa eget kapital		73 553	1 211 796
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	4	334 610	515 687
Summa långfristiga skulder		334 610	515 687
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		725 035	628 904
Övriga skulder		460 499	245 366
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		610 604	621 225
Summa kortfristiga skulder		1 796 138	1 495 495
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 204 301	3 222 978

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Övriga materiella anläggningstillgångar	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	8,5	9,6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 238 668	768 873
Inköp		469 795
Försäljningar/utrangeringar	-391 644	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	847 024	1 238 668
Ingående avskrivningar	-679 037	-523 813
Försäljningar/utrangeringar	315 489	
Årets avskrivningar	-131 289	-155 224
Utgående ackumulerade avskrivningar	-494 837	-679 037
Utgående redovisat värde	352 187	559 631

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	130 994	227 491
	130 994	227 491

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets egna kapital har efter räkenskapsårets utgång förbrukats till mer än hälften av aktiekapitalet. Bolaget har i början av 2025 reglerat kortfristig skuld till bolagets ägare på 230 000 kr. Bolagets ägare har samtidigt valt att lämna detta belopp som aktieägartillskott till bolaget. Bolagets egna kapital är på nytt förbrukat till mer än hälften av aktiekapitalet vid underskrift av årsredovisningen varmed bolaget kommer att upprätta en kontrollbalansräkning.

Underskrifter

Dalby 2025-06-30

Fredrik Arvidsson
Fredrik Arvidsson
Ordförande

Gunnar Arvidsson
Gunnar Arvidsson
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30
Forvis Mazars AB

Emilia Modica
Emilia Modica
Auktoriserad revisor
